
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Znak sprawy: ZP.271.18.2025 

Nakło nad Notecią, dnia 6 czerwca 2025r. 

 

ZAWIADOMIENIE 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie 

zadania pn.: 

 

„Przebudowa wieży widokowej wraz z elementami towarzyszącymi”  

w zakresie ściany wschodniej i zachodniej. 

 

 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych 

pod nr 2025/BZP 00238783/01 z dnia 2025-05-20 oraz na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1112840  

 

  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024r., poz.1320 ze zm.)  Zamawiający podaje informację z otwarcia ofert. 

 

Zamawiający zaplanował na sfinansowanie zamówienia kwotę 90.000,00 zł brutto  

 

W wyznaczonym terminie złożone zostały następujące oferty: 

Numer 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko, adres wykonawcy Cena oferty 60 %  Okres gwarancji 40 % 

1 

Konsorcjum Firm 

LIDER 

LB Karolina Rusiniak 

ul. Kościuszki 4 

14-300 Morąg 

województwo: warmińsko-mazurskie 

NIP: 7412154532 

PARTNER 

Expance Sławomir Czapiewski 

ul. Dąbrowskiego 7/19 

64-920 Piła 

województwo: wielkopolskie 

NIP: 7641112038 

90.000,00  

złotych brutto 
72 miesiące 

2 

GRINGO Sp. z o.o. 

ul. Lipowa 29A 

62-100 Wągrowiec 

województwo: wielkopolskie 

NIP: 7662006442 

46.125,00 

złotych brutto 
72 miesiące 

3 

Arte - Pro Sp. z o.o 

ul. K. Gotowskiego 6 

85-030 Bydgoszcz 

województwo: kujawsko-pomorskie 

NIP: 9671461595 

87.653,25 

złotych brutto 
72 miesiące 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1112840


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z up. Burmistrza  

Piotr Kalamon  

Zastępca Burmistrza 

 

 


